
BRÖJOH SOFTWARE GMBH - @part

ECHO Deutschland (#72000), Zubehör Streuer, Anbau SP-25-51 (#31)

SP-25-51 (#4/0)

Stückliste:

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 33-45005-00010 Trichter SP-25-51 1.0000 St  
02 33-45005-00020 Staublech 1.0000 St  
03 33-45005-00030 Prallblech 1.0000 St  
04 33-10005-00010 Schutzblech für Riemenscheibe 1.0000 St  
05 33-10005-00020 Gestell 1.0000 St  
06 33-15005-00010 Riemenscheibe für Tellerantrieb 1.0000 St  
07 33-10005-00080 Achse für befestg. Welle 1.0000 St  
08 33-15005-00110 Hülse für Wellenaufnahme 1.0000 St  
09 33-25005-00010 Schaltblech 1.0000 St  
10 33-10005-00040 Querstrebe 1.0000 St  
11 33-10005-00090-1 Aufnahme f.Haltearm re. 1.0000 St  
12 33-10005-00050-1 Aufnahme f.Haltearm li. 1.0000 St  
13 33-25005-00020 Schieber 1.0000 St  
14 33-WB-2001-00 Aufkleber 1.0000 St  
15 33-WB-2002-00 Aufkleber 1.0000 St  
16 33-WB-2003-00 Aufkleber Echo 1.0000 St  
17 33-WB-2004-00 Scheibe U-8 1.0000 St  
18 36-90650-00008 Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St  
19 33-90100-08030 6Kt-Schraube mit Bund 1.0000 St  
20 33-15005-00030 Streuscheibe SP-25-51 1.0000 St  
21 33-45005-00040 Trichterboden 1.0000 St  
22 33-15005-00090 Rührfinger 1.0000 St  
23 33-45005-00070 Halterung Prallblech rechts 1.0000 St  
24 33-45005-00060 Halterung Prallblech links 1.0000 St  
25 36-90160-08040 Schloßschraube M8x40 1.0000 St  
26 36-90160-08025 Schloßschraube M8x25 1.0000 St  
27 33-WB-2009-00 U-Scheibe 19MM 1.0000 St  
28 33-90300-04080 Splint DM=3,9 1.0000 St  
29 33-15005-00040 Welle, Streuteller 17mm 1.0000 St  
30 16-900702-00025 Seegerring, innen, 25mm 1.0000 St  
31 36-90100-08060 Schraube M8x60 1.0000 St  
32 33-WB-2013-00 Mutter M8 1.0000 St  
33 33-WB-2007-00 Schlossschraube 1.0000 St  
34 36-90120-06015 Rändelschraube, M6x15mm 1.0000 St  
35 36-90700-00006 U-Scheibe U6 1.0000 St  
36 36-90100-08045 Schraube M8x45 1.0000 St  
37 33-15005-01930 Bronce-Buchse 1.0000 St  
38 36-90710-00019 Seegerring 19, außen 1.0000 St  
39 36-90710-00016 Seegerring 16, außen 1.0000 St  
40 06-10-8116-00 Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St  
41 33-95-1900-0 Keilriemen f. SP-25-51 1.0000 St  
42 36-90100-06045 Schraube M6x45 1.0000 St  
43 36-90100-06020 Schraube M6x20 1.0000 St  
44 36-90100-06012 Schraube M6x12 1.0000 St  
45 33-WB-2026-00 Schraube M6X35 1.0000 St  
46 33-WB-2027-00 Scheibe M6 1.0000 St  
47 36-90650-00006 Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St  
48 36-90100-08020 Schraube M8x20 1.0000 St  
49 33-90700-00025 Unterlegscheibe 33,5x25x1,5 1.0000 St  
50 33-90700-00016 Unterlegscheibe 16x6x7 1.0000 St  
51 06-27-7077-01 KM-Befestigungshebel links 1.0000 St  
52 33-20005-00010 Griff für Schieber 1.0000 St  
53 33-90700-00030 Unterlegscheibe 4KT-Loch 1.0000 St  
54 33-WB-2231-00 Aufkleber (Seriennr.) 1.0000 St  
55 33-15005-00420 Kunststoffbuchse 1.0000 St  
56 33-15005-00421 Buchse 1.0000 St  

56 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




